Российская Федерация
                                                      Республика Хакасия
                                                       Таштыпский район
                                      Администрация Матурского сельсовета

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  февраля 2019г.                            с.Матур                                                     № 12

О внесении изменений и дополнений                                                                                                  в Постановление от 09.12.2016г № 164                                                                                          «Об утверждении муниципальной программы
«Матурского  сельского дома культуры»
«Развитие культуры на территории Матурского
сельсовета на 2017-2019 годы»

    В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
Руководствуясь Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003                № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ( последующими изменениями) постановляет:

1.  Внести изменение в муниципальную программу  «Развитие культуры на территории Матурского сельсовета на 2017-2019 годы»
 Согласно приложению в таблице 1, в пункт 4.  Задача «Укрепление материально-технической базы» дополнить   подпунктом  4.3 Текущий ремонт МКУК «Матурский сельский дом культуры»»

2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Матурского сельсовета                                                  В.М. Кызынгашев

                                                                                           Приложение к Постановлению
                                                                                           от 05.02.2019г. №12

                                                                                                                 Таблица 1
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель (наименование отдела управления, ФИО)

	всего
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

                 4.Задача « Укрепление материально – технической базы»
	4.1
	Информатизация, компьютеризация и подключение к сети Интернет учреждения культуры
	Федеральный бюджет

	Республиканский бюджет

	Муниципальный бюджет

54,0

18,0

18,0

18,0

	4.2
	Сохранение памятников истории,культуры, военно-мемориальных объектов
	Федеральный бюджет

	Республиканский бюджет

	Муниципальный бюджет
	54,0
	18,0
	18,0
	18,0

	4.3
	Текущий ремонт
МКУК «Матурский сельский Дом Культуры»
	Федеральный бюджет
Республиканский бюджет

Муниципальный бюджет

2,43

	4.4
	Прочие расходы
	Федеральный бюджет

	Республиканский бюджет

	Муниципальный бюджет
	391,5
	130,5
	130,5
	130,5

	Итого по задаче 4

	743,14
	410,14
	166,5
	[bookmark: _GoBack]168,93